2024年６月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社  キ  ン  グ

代表者名 代表取締役社長   長 島 希 吉

（コード番号 8118 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 執行役員財務部長 坪 田 隆 宏

（TEL 03-5434-7282）

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づく

独立委員会委員の一部変更のお知らせ

2022年６月29日開催の当社第75期定時株主総会において、継続をご承認いただきました「当社

株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独立委員会の委員３

名のうち、渡辺裕泰氏が本日付で独立委員会の委員を退任されたことに伴い、本株主総会で社外

取締役に選任されました澤田眞治郎氏を本日開催の当社取締役会において独立委員会の委員に選

任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新たに就任する独立委員会委員

氏名 澤田 眞治郎（さわだ しんじろう）

略歴 1977年 ４月 三井物産株式会社入社

 2004年 ６月 同社アパレル事業部長

 2013年 ４月 同社執行役員中国総代表

 2015年 ４月 同社常務執行役員中国総代表

 2016年 ６月 エームサービス株式会社常勤監査役

 2018年 ６月 当社社外取締役（現任）

 澤田眞治郎氏は、会社法第２条15 号に定める社外取締役であります。

同氏と当社との間には特別の利害関係はありません。

２． 就任日 2024 年６月 27 日

３． 任期 2025 年６月開催予定の当社第78期定時株主総会終結の時まで

これにより、2024年６月27日以降の独立委員会委員は、下記の３名となります。

・兼元 俊德 （かねもと としのり）

・藤井 卓也 （ふじい たくや）

・澤田 眞治郎（さわだ しんじろう）〔新任〕
以 上